Information till spelare och foraldrar

Vi vill bérja med att vialkomna dig, din dotter/son till féreningen.
Om ni varit aktiva tidigare valkomnar vi er tillbaka till en ny sdasong.
For att uppstarten av sasongen som bra som mgjligt vill vi har ge lite kort

information om hur lag och traningar ar planerade under sdasongen.
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Kom dock ihag att det kan ske férandringar under sdasongen. HK SY
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Dessa kommer i sa fall meddelas god tid fore férandringen.

Medlemskap
Man ar medlem i féreningen nar man betalt sin medlemsavgift. Det ar forst efter detta vi kan

ta ut spelaren till matchspel. Detta beror pa att forsakringar och licens inte tecknas for
spelare forran avgiften ar betald. Medlemsavgiften ar 100 kr och till detta kommer en
traningsavgift som satts utifran alder. Nedan ser ni den totala kostnaden for medlemskap
och traningsavgift.

Det ar dock maijligt for nya spelare att trana upp till fyra ganger for att prova pa sporten helt
utan kostnad. Vi har dven klubbor och glaségon for de yngsta aldrarna som lanas ut for detta

syfte.
@are - IBK Osby 100 kr \
Fédda 2012 300 kr
Fédda 2010-2011 400 kr
Fodda 2008-2006 600 kr
Fodda 2005-2003 850 kr
Fédda 2002 eller senare) 1200 kr (U-lag, A-lag)
Aktiv medlem (Motion) 400 kr
Avgiften ska betalas in pa BG 5280-8979.
Ange barnets namn och personnummer.

War syskonrabatt, 100 kr pa det yngsta syskonet) /

Traningstider och trdnare

Traningstiderna ar planerade enligt nedan men vi vill uppméarksamma er pa att det under
uppstarten kan vara lite andra tider da vi forsoker ta hansyn till de som har andra sporter
som ar inne i sdsong just nu. Det innebar att vi i vissa fall kommer ha gemensamma
traningstider for vissa lag. Mer information kommer ni fa efter inskrivningen fran respektive
tranare da ni ocksa far besked om nar respektive lag startar traningssasongen.

Mer information om traningstider samt kontaktpersoner for respektive lag hittar du pa
baksidan av detta papper samt pa var hemsida www.laget.se/ibkosby



Kontaktperson/Tridnare

Gron niva fodda 2012

Gron niva fédda 2010/11

Gron niva flickor fodda 2009/10/11
Bla niva fédda 2008/09

Bla niva fédda 2007/08

R6d niva fodda 2005/06

Rod niva fodda 2003/04

U - lag fodda 2002 och tidigare
A-lag

Mattias Petersson
Magnus Henriksson

Frida Rosdahl

Andreas Liljenberg

Jens Nenne Svensson

Stefan Thunberg

Filip Darlin

Matte B Nilsson
Joakim Palsson

070-603 98 27
070-869 67 75
076-306 26 20
073-203 0078
070-9318141
070-289 64 09
073-396 92 38
073-545 82 82
070-816 91 46

(Mattias Petersson dr bara kontaktperson for de fodda 2012 tills en ordinarie ledare finns pa plats)

Traningstider 2017/2018

Mandag Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Séndag

13.00

13.30

14.00

-12

14.30

15.00

Flickor

15.30

09/10/11

16.00

16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30
21.00
21.30

Flickor
09/10/11

A-lag

Malvakt

Motion

A-lag

atch)

Gemenskap, Gladje, Innebandy for alla!



tel:0708696775

